
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 2/2020
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
3. 2. 2020 v 18:00 hodin v Zasedací místnost obecního úřadu

Doba jednání: 2 hod. a 1 min.
Přítomno: 8 zastupitelů, veřejnost 3, pp. Trávníček, Sochorec, Bartoš
Omluveni: M. Štenglová
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Věra Pechová, Jiří Lehnert

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, přivítání, schválení programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání, bod 7.2 se nebude projednávat
kvůli neaktuálnímu stavebnímu povolení, přidána žádost TJ Sokol do bodu 10. Různé.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/2020/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a
ověřovateli zápisu Věru Pechovou a Jiřího Lehnerta.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/2020/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení
ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz GP k předložení
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol V rámci směny
8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ V řešení
4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník Dohoda smlouvy
4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna Pokročeno.
10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ
4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře Vyhlášeno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

6/2018/4.2
6/2019/4.5
8/2019/4.2

Směna pozemků ObV a Renofarmy V řešení

11/2018/5.3a urbanistická studie Humna (nad hřbitovem) Zadáno
11/2018/5.3b urbanistická studie Za Vývozem Výhledově
11/2018/5.4 regulační plán Výhledově
11/2018/6.1 rekonstrukce chodníku a žlabů Veselí sever ŽOD do POV OK
11/2018/6.9 obnova hřiště pod radnicí a minihřiště v Tupci ŽOD do PORV MMR
11/2018/6.11 rekonstrukce cesty od garáží k NaPam 2021+
3/2019/11
4/2019/4.2

Sportovní centrum Veselíčko (SCV)
řešení víceúčelového hřiště T.J. Sokol / ObV V řešení

3/2019/ Padající zeď na p. č. 8/2 a parcela č. 434/1 v Tupci V řešení
4/2019/4.3 pozemek 1687 s ÚZSVM V řešení
4/2019/7 kofinancování kanalizace Tupec do OK 8.1 Žádost na OK 2020
10/2019/4.1 bezúplatný převod objektu ACO V řešení

10/2019/4.5a
Pronájem pozemků k. ú. Tupec na 10 let
s výjimkou části parcely č. 845. Pronájem pozemků v k. ú.
Veselíčko u LnB do doby schválení KoPÚ V

Viz samostatný bod

10/2019/4.6
12/2019/4.1

Záměr dlouhodobého pronájmu části pozemků parc. č. 926 a
928 v k. ú. Tupec pro potřeby překotvení nové chmelnice V jednání

11/2019/6.1c nová žádosti MF ČR VPS-223-000 Zadáno RRAVM
11/2019/6.2 PROTO 3, 114. výzvy OPŽP Zadáno RRAVM
11/2019/6.3 revitalizace rybníku Lukavec V řešení
11/2019/6.4a obnova stráně nad zámeckým parkem V řešení
11/2019/6.4b vyzvat s Město Přerov k obdobnému řešení V řešení
11/2019/9.4 Pink Garden Vyřešeno k 7.1.
12/2019/4.3 koupě pozemku parc. č. 1687 od ÚZSVM Dopis. Nový dotaz.
12/2019/5a, 5b zřízení Služby obce Veselíčko, p. o. Zapsáno. Logo.
12/2019/9.1 ŽOD Hřiště u radnice, hřiště Tupec, zázemí SCV Příprava
12/2019/9.3 ŽOD Sportovní centrum Veselíčko - hřiště Příprava
12/2019/9.4 ŽOD opravy chodníků a žlabů severní Veselí Příprava
12/2019/9.5 ŽOD do PPK: VL, VH, MS, MuZa Podáno.
12/2019/9.6 ŽOD na akce klubů obce (KDR, HB, KD) Příprava
12/2019/9.8 ŽOD venkovní zázemí MŠV na NPŽP Rozpracováno
12/2019/9.9 ŽOD na podporu JSDH Rozpracováno
ZOV 1/2020

1/2020/1b program jednání s přidáním bodu 9 (kanalizace Tupec),
předřazením bodu 4.3 -

1/2020/4.1 vyhlášení nového záměru pachtu pozemků v k. ú. Tupec Vyhlášeno.

1/2020/4.2 pronájem obecního bytu v BD7 dle návrhu bytové a sociální
komise Smlouva podepsána.

1/2020/4.3a zastupování obce v odborném a právním posouzení okolností
nedokončené zakázky na výstavbu čtyř bytů dle příloh

Podepsáno. Jednání
21. 1.

1/2020/4.3b
odstoupení od smlouvy s firmou TRAWEKO a pověřuje
starostu obce k řešení dalších kroků souvisejících s žádostí
dotaci

V řešení postup kroků

1/2020/6 program podpory spolků pro rok 2020 dle příloh Vyhlášeno, posunuty
termíny



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

1/2020/8 rozpočtové opatření 1/2020 dle přílohy -

1/2020/9
výsledky výběrového řízení, realizaci projektu "Kanalizace
Tupec" a pověřuje starostu obce podepsat
smlouvu s vítěznou firmou LB 2000, s.r.o.

V podkladech
pro konzultaci

1/2020/10.2
na každém zasedání bude zařazen bod Informace
o smlouvách, objednávkách a výběrových řízeních obce. Každá
smlouva, objednávka a výběrové řízení bude
opatřeno parafou místostarostky.

 

 

Diskuze:
P. Kolková: se zeptala, kdy se bude žádat o dotaci na kanalizaci Tupec.
T. Šulák: odpověděl, že 25.2. se zúčastní semináře k dotaci od Olomouckého kraje, začátkem

dubna 2020 se bude žádat o dotaci.
L. Pazderová: se zeptala na firmu Pink Garden. Při nahlížení do obchodního rejstříku zjistila, že je firma

zapsána stále jako obecní a v zápise je uvedeno, že je záležitost vyřešena.
T. Šulák: vysvětlil, že tuto záležitost řeší notář, který má plnou moc, v úterý 4.2. zjistí,

jak se záležitost posunula.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení 1/2020.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

2.2. +4BD7
Proběhla diskuze, které se zúčastnili: pp Trávníček (jednatel TRAWEKO 96 s.r.o.), Sochorec (advokát), Lorenc
(zastupitel), Šulák (starosta), Bartoš (stavební dozor BD7) a L. Pazderová (zastupitelka)

Z této společné diskuze vzešel návrh na revokaci usnesení 1/2020/4.3b z úst zastupitelky L. Pazderové

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje hlasování o revokaci usnesení 1/2020/4.3b.

Výsledek hlasování:
Pro: 1 / Proti: 6 (Hradilová, Kolková, Lehnert, Lorenc, Pechová, Šulák) / Zdrželi se: 1 (Panáková)

Návrh usnesení nebyl přijat.

- kontrola řešení +4BD7 (viz přílohy)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty obce o krocích k řešení situace
s rozestavěným bytovým domem č.p.7, dopisy firmy Traweko a stanovisko soudního znalce. a pověřuje
starostu obce a případně 1 dalšího zastupitele za účasti právního zástupce a soudního znalce k jednání
s firmou Traweko k dořešení situace.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželi se: 2 (Panáková, Pazderová)

Usnesení č. 2/2020/2.2 bylo schváleno.
Přílohy:

2_kontrola_1.2020.4.3a
2c_soudni znalec
3j1_Traweko1_dopis k akci +4BD7



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání zastupitelstva
Informace

- Audit obce (viz 3 přílohy)
- PPS, prodlouženo vyhlášení i uzávěrka (viz přílohy)
- registrace SOV, p.o., logo – účet, razíko etc.
- Kamenolom – jednání na OBÚ Ostrava / kasační stížnost na NSS zatím nic
- Jednání k repasportu MK po stavbě D1: u lomu, hřbitovka; informace k jednání SSOK a ŘSD, dopis na kraj
- jednání s AVE, dodatek smlouvy, mírné zvýšení cen
- Předběžný plán akcí 2020 (aktualizace)
- bude uzavírka cesty Tupec - Dolní Újezd 2. 3. - 17. 5. (viz vyjádření v příloze)
- zpráva Policie ČR OO LnB 2019 (viz příloha)
- výsledky Tříkrálové sbírky (viz příloha)
- Veselíčské novinky: uzávěrka do konce února, pošlete co nejdříve (příspěvky MŠV, SDH ze schůze, KDR,
HB aj.)

Region:
- zpravodaj SMS (viz příloha)
- zpravodaj Moravskou cestou
- články z tisku (pro inspiraci)

Úřady:
- vyjádření k akci "Infrastruktura pro RD" v Tupci - Suchánek; ČOV Kraicz; dotazník plánování v oblasti vod;
zcelení pozemků (hřiště pod sokolskou); společný souhlas Zemánek-Zemánková; DČOV Kraicz-Kraiczová;
vyjádření OOP LnB a SMP ke značkám 16t na Vicinově; povolení k VZV od SSOK

Diskuze:
A. Panáková: uvedla, že polovina prezentace, která byla v Brně odprezentována T. Šulákem a E.

Masnou (Edukol), je její a divila se, že nikde nefiguruje její jméno.
T. Šulák: přiznal spoluautorství prezentace P. Trpákové a A. Panákové.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

3a_Sulak_Masna_POSOB
3b_Staskova_SB
3c_mapa
3h_OBU
3x_zadost-o-projednani--vlajka-pro-tibet
3l_Audit 2019
3m_Predaudit_Veselicko-2019
3p1_TKS 2020 Charita Hranice
3p2_Výsledky TKS 2020 Charita Hranice - lipensko
3q_uzavierka_V-843_SEKNE
3n_SMSka-1-2020
3s_zprava Policie OO LnB
3t_Auditni zprava 2019
3w_clanky z regionu

Akce:

9. 1. - pasportizace po těžbě v lomu / 9.00 - Envirozone - SOV, stočné, kanalizace / 14.00 - Setkání důchodců
10. 1. - jednání Traweko, odstoupení od +4BD7
14. 1. - jednání DNN
15. 1. - jednání PPOOV



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

17. 1. - jednání AVE (odpady 2020) + Envirozone (ŽP 2020) / hasičský ples
20. 1. - AUDIT obce
21. 1. - OK pojišťovna / jednání soudní znalec + advokátka k +4BD7 / jednání ke KaTup / KV TOP 09, Olomouc -
koalice
22. 1., 11.00 - Klub starostů TOP 09, Letovice (Odpady) / 14.00 Rada SMS ČR, Brno; 16.00 PS dotace SMS ČR,
Brno
23. 1. - konference Samosprávy 2020, SMS + IVS ESF MU, Brno - prezentace projektu POSOB v sekci sociální
služby! (PT+Edukol)
23.- 27. 1. - ČŠI v MŠV
25. 1. - divadlo, KDR
27. 1. - jednání k aktualizaci PD na +4BD7 pro ŽOD na MF VPS (RRAVM)
28. 1. - jednání na OBÚ Ostrava ke kamenolomu Veselíčko / jednání KZV k projektu VZV
31. 1. - vyúučtování dotací 2019 / nové žádosti do PPK OK 2020
1. 2. - myslivecký ples
2. 2. - vernisáž 1. výstavy MuZa "Výlet do dětství" (hračky)

Plánované akce:

3. - 9. 2. - jarní prázdniny OL (starosta dovolená do 9. 2.)
10. 1. - uzávěrky ŽOD 14.2.1. JSDH OK a 2.1.1. POV OK
11. 2. - 13.00 jednání MAS OK, Ústín / 17.00 jednání KV TOP 09, Olomouc
14. 2. - 9.00 jednání KV SMS OK, SZIF Olomouc / uzávěrka 7.7 Sport OK
17. 2. - ZOK / uzávěrka PORV MMR 2020 (hřiště)
20. 2. - PS ŽP SMS ČR, Praha
21. 2. - uzávěrky 9.1.1. PSO-PPK a 9.1.3. PSO-PRA
22. 2. - Vodění medvěda / 20.00 Pochovávání basy, KDT
23. 2. - schůze SDH okrsek
24. 2. - 1. 3. - prázdniny Přerovsko
27. 2. - platforma projektu KROP (MPSV), Olomouc
3. 3. - DMO Olomouc
4. 3. - 18.00 ZOV
10. 3. - 10.00 výbor NS MAS ČR, Olomouc
12. 3. - VH SPOV OK, Bělotín
13. 3. - Krajské shromáždění SMS OK, Litovel
21. 3. - Den Země, VOO + NO + textil
26.- 27. 3. - setkání MAS OK, ZK a JMK, Kyjovské Slovácko
28. 3. - 9.00 schůze SDH, Radslavská přilba
29. 3. - májkování
1. 4. - 18.00 ZOV

UNIVEN: Příroda a krajina Moravské brány a Veselíčka / Staré a nové, velké a malé zemědělství aj.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Projekty:

- podány ŽOD na PPK OK (VL+VH, MS, MuZa)
- příprava dotací na PORV MMR (hřiště)
- PPOOV: jednání s realizátorem
- VZV: rozdělení do dvou etap kvůli zpracovávání KoPÚ; jednání 28. 1. s obyvateli v KŠV
- SCV: shrnutí stavu od JS
- ENÚS MŠV + doplňkové aktivity vybavení (viz vyúučtování, na stůl)
- hřbitovní zeď: zpracován miniprojekt na 2021+ (viz přílohy)
- PROTO 3, zapojeno je cca 15 obcí (M a Ž popelnice do domácností)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

- Rozhledna (studie) - financování z dotace Nadace VIA, program "Místo, kde žijeme", podáno, čekání
na výsledky; zpracováno GZ + bude HGP
- 3Pam _ možnost restaurování a doplnění pomníku v centru obce (MO ČR 2021) (viz příloha)
- Navýšení alokace v PRV pro MAS MB o 6 mil. Kč: podpora podnikatelů a zemědělců (viz příloha)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

3d_Darovací_smlouva_Veselíčko_právník
3e_Dopis 4BJ-7 - 15.1.2020
3f_IGP_průzkum
3g_Nadace VIA_Veselicko_opraveny rozpocet
3i1_pohledy na zeď
3i2_půdorys hřbitova
3i3_příklad hlavy pilíře
3i4_příklad zdi tl. 140 mm bez krycí desky
3i5_zděné desky pilířů
3j1_Traweko1_dopis k akci +4BD7
3k_Veselicko-Rozhledna
3Pam
3r_zvyseni alokace MAS MB

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Pronájem zemědělských pozemků Tupec - záměr
Jediný dopis s nabídkou se otevíral teprve na zasedání zastupitelstva.

O pronájem pozemků projevila zájem fa RenoFarma s nabídkou 5000Kč/ha ročně.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje pronájem pozemků RenoFarma Podzámčí, a.s. a pověřuje Z.
Hradilovou a T. Šuláka dojednáním smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/2020/4.1 bylo schváleno.
Přílohy:

4.1_gp_003_2020 záměr ov pacht

4.2. Smlouva o dílo - výstavba kanalizace Tupec

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí text smlouvy o dílo dle usnesení  1/2019/9.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

4.2a_KaTuP_rozhodnuti
4.2b_KaTuP_vyber
4.2c_SoD - k podpisu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

4.3. Smlouva na technický dozor - kanalizace Tupec
uzávěrka v lednu, na stůl

04/2020 se začne stavět

přelom 02, 03/2020 setkání v Kulturním domě, kde budou informováni občané m. č. Tupec

P. Kolková žádá vytvoření pracovní skupiny ve složení zastupitelé, investor, lidé

J. Lorenc žádá podrobný harmonogram stavby

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje firmu Staving engineering s.r.o. (Olomouc-
Nemilany) jako technický dozor investora a specialistu bezpečnosti práce na akci Kanalizace Tupec dle
výsledků výběrového řízení.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/2020/4.3 bylo schváleno.
Přílohy:

4.3_Výzva k podání nabídky
4.3_stavebni dozor

4.4. Pronájem zemědělských pozemků Veselíčko - smlouvy

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí pronájem pozemků v k. ú Veselíčko u Lipníka nad
Bečvou s firmou RenoFarma Podzámčí do doby než vejde v platnost nová komplexní pozemková úprava.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

4.4c_Smlouva_mapa_pacht V3
4.4b_Pachtovní smlouva Veselíčko I
4.4a_Pachtovní smlouva Veselíčko

5. Plán obnovy a rozvoje obce Veselíčko

5.1. Vyhodnocení plnění POROV za rok 2019
text bude doplněn

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí vyhodnocení plnění Programu obnovy a rozvoje obce
Veselíčko za rok 2019.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

POROV_aktual 2019-2020

5.2. Aktualizace organizačního řádu obce
Byla přidána pouze příspěvková organizace Služby obce Veselíčko, p.o., změna v organizačním schématu.

na stole



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci Organizačního řádu obce doplněného o zřízení Služby
obce Veselíčko, p.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Pazderová)

Usnesení č. 2/2020/5.2 bylo schváleno.
Přílohy:

OŘOV 2020
OŘOV

5.3. Akční plán na rok 2020+
text bude doplněn
Diskuze:

Z. Hradilová: se zeptala, jestli je akční plán potřebným dokumentem při žádosti o dotace. Nechce, aby
se žádalo o nové dotace, u kterých býva potřeba projektová dokumentace, studie, atd.

T. Šulák: řekl, že dotace, u kterých bylo třeba projektové dokumentace či studie, jsou již podané.
Žádosti o dotace na Olomoucký kraj je schopen napsat sám.

P. Kolková: Teď se bude dělat kanalizace v Tupci a nově žádat o dotaci na bytový dům č. 7, bude se brát
úvěr a další dotace se řešit nebudou. T. Šulák doplnil ještě Protipovodňová opatření - nový
rozhlas.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje akční plán Programu obnovy a rozvoje obce Veselíčko (POROV)
na rok 2020 s výhledem na léta 2021 a 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 4 (Kolková, Lehnert, Panáková, Pazderová)

Návrh usnesení nebyl přijat.
Přílohy:

POROV_akcni plan 2020

6. Rozpočtové opatření 2/2020
na stůl, dořešení ENÚS/MŠV, umožnění dofinancování akce MŠV (mateřská škola) za loňský rok

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 2/2020 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Pazderová)

Usnesení č. 2/2020/6 bylo schváleno.
Přílohy:

6_RO 2_2020

7. Projekty FM EHP/Norsko

7.1. Adaptační strategie pro region MAS Moravská brána

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí podání žádosti na vytvoření adaptační strategie z FM
EHP/Norsko pro regiony MAS Moravská brána a MAS - Patnerství Moštěnka, s kofinancováním
těchto regionů v případě, že žadatelem nebude MAS MB, nebo MAS-PM.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Přílohy:
7.1_Adaptační strategie MAS Moravská brána - nabíd

7.2. Kulturní dědictví - 2. etapa rekonstrukce zámeckého parku
Bod se neprojednával.

- řeší se, zda musí být SP, nebo stačí podaná žádost o aktualizaci SP
- výhodou je zajištění norského partnera
- je zpracována komplexní PD, musí se aktualizovat s ohledem na legislativu

Přílohy:
7.2_Dotace kultura Norské fondy

8. Zabezpečení akceschopnosti JSDH

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti na kofinancování platů zaměstnanců obce, kteří
jsou zároveň členy JSDH Veselíčko do výzvy MV ČR k zabezpečení akceschopnosti jednotky SDH
na rok 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/2020/8 bylo schváleno.
Přílohy:

8a_Dopis_obcim_NEINV_2020_I-podepsaný
8b_Výzva účelová neinvestiční dotace - první část
8c_Zásady účelová neinvestiční dotace - první část
8d_NIV_2020_první_část_-_vyplnění_žádosti
8e_Přehled dotačních titulů pro JSDH obcí na rok 2

9. Mateřská škola - stížnost rodičů
- dopis rodiče
- kontrola ČŠI

 

Diskuze:
T. Šulák: poslal dopis všem zastupitelům, vzápětí, nezávisle na to, přišla kontrola České školní

inspekce (ČŠI). Závěr inspektorů byl pochvalný na vedení školky
i na některé manažerské úkony.

L. Pazderová: si myslí, že podněty k řešení by měli rodiče řešit hned - každý den odvádí své děti do školky,
tak mají příležitost. Pokud by nebyli vyslyšeni, tak teprve potom by měli psát podněty. Dle
ČŠI je mezi MŠ a rodiči špatná komunikace.

J. Lorenc: se vyjádřil k dopisu, že ho mrzí, že když už je dopis anonymní, tak chybí počet
nespokojených rodičů. Nicméně to značí nespokojenost ze strany rodičů a školka by měla
k rodičům přistupovat jako ke svým zákazníkům a problémy řešit.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace ředitelky MŠV k dopisu rodičů.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

9a_MŠ



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

10. Různé
- žádost TJ Sokol

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí žádost o dar TJ Sokol k uspořádání oslav 100 let výročí
založení s tím, že po upřesnění termínu a programu bude rozhodnuto o výši částky.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

10a_zadost TJ Sokol

Ověřovatelé: Věra Pechová   ............................................................

Jiří Lehnert   ............................................................

Starosta: Tomáš Šulák   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


